Winterkarte

Vorspeisen

KGrbiscremesuppe

NUsslisalat mit Speck und Ei
Kabis-Salat mit Speck

Hauptgerichte

Ganze Seezunge meuniére gebraten
Blattspinat
Trockenreis

Entenbrust rosa gebraten

Orangensauce

Rotkraut

Spatzli

Winterlicher Vegetarischer Teller

Rotkraut Sp&tzli, Rosenkohl und Pilzragout

Gourmetmenu ab 2 Gasten

Kirbis-Cremesuppe
Nusslisalat mit Rehstreifen

Rehriicken-Entrecote
Rotkraut und Rosenkohl
Pfeffer-Rahmsauce
Preiselbeer-Apfel
Spatzli

Himbeersorbet
mit Himbeergeist

Fr. 70.00 pro Gast

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

7.50

14.50
10.50

53.50

38.50

35.00




