

# Winterkarte

## Vorspeisen

Kürbiscremesuppe	Fr.	7.50
Nüsslisalat mit Speck und Ei	Fr.	14.50
Kabis-Salat mit Speck	Fr.	10.50

## Hauptgerichte

Ganze Seezunge meunière gebraten		
Blattspinat		
Trockenreis	Fr.	53.50
Entenbrust rosa gebraten		
Orangensauce		
Rotkraut		
Spätzli	Fr.	38.50
Winterlicher Vegetarischer Teller		
Rotkraut Spätzli, Rosenkohl und Pilzragout	Fr.	35.00

## Gourmetmenu ab 2 Gästen

Kürbis-Cremesuppe



Nüsslisalat mit Rehstreifen

Rehrücken-Entrecôte  
Rotkraut und Rosenkohl  
Pfeffer-Rahmsauce  
Preiselbeer-Apfel  
Spätzli

Himbeersorbet  
mit Himbeergeist

Fr. 70.00 pro Guest

